
a breath of fresh air
愉悦生活  触手可得

TM

内含型录页 未莱产品手册



集美学、优雅、科技于一身，

尽情演绎创新和个性，

纤薄、流畅的线条，

未莱，让你如沐春风，

优雅在每个细节中，

未莱，愉悦生活触手可得。

愉悦生活  触手可得

a breath of fresh air
TM
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子夜黑

陶瓷白  纤薄设计

纤薄
简约设计，无多余线条

一眼就喜欢

纤细入眼，细致入心

纤薄设计，轻触点亮生活

3.9mm

设计的简约在第一眼就愉悦人心，别

出心裁的曲面弧度设计，纤薄轻盈。

纤薄设计犹如一片树叶紧贴墙面。

a breath of lightness
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a breath of elegance
优雅
释放你的创造力，五种外观，丰富的颜色与不同的室内风格

保持和谐；多种功能的选择，随心畅享各种便利与舒适。

粉铂金

你的家，你决定
  结合不同的饰面，同时尊重色彩的和谐，比如子夜黑和幻影黑的插座搭配就很和谐。

深砂银

子夜黑 幻影黑
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基础色 真金属材质
现代而经典，轻奢而雅致，柔和的拉丝饰面……

幻影黑
拉丝黑色饰面，在光影的变化中增添了
一份稳重与光彩。

子夜黑
哑光黑色大胆而不妥协，营造的低奢氛
围，表面手感层次丰富。

陶瓷白
带有磨砂质感的哑面白色，手感细腻有
厚重感，经典白色与家居饰品百搭。

深砂银 粉铂金

五种外观，更多的可能性
从不易过时的颜色到经典的金属材质 ，任由你选择。

a breath of elegance
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贴心

LED 灯光指示，方便黑夜找寻开关；

a breath of intimacy

功能件设计可以吸收开关噪音，按键声音小，让你家人更舒适。

未莱从细节着手，用心打磨，只为了让你获得各种感官的

愉悦感。
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多功能连体边框，展现统一整体的美感。
a breath of intimacy

连体支架，在产品并装时能使产品始终在一条线上，保持整体统一。

应用连体边框安装，使产品更整洁美观。

贴心
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大容量鞍形接线端子，接线轻松简单 环保保护壳，隔离装修灰尘，轻松揭开

易于安装
大容量鞍形端子，稳固的金属支架，安装起来得心应手，节约安装时间。

a breath of simplicity
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简单
简单，不妥协 , 未莱系列产品易于安装和使用 , 让

你有更多的时间来享受安装后带来的愉悦。



a breath of new experience
新体验
别致的设计，让你的酒店看上去与众不同，让住客拥有专

属愉悦入住体验。

插卡取电 壁脚指示灯请勿打扰 / 请即清理

温控器
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a breath of freedom

罗格朗自 2012 年已成为全球 ZigBee 联盟董事会成员，并积极

参与全球物联网及智能家居标准的制定与完善。

全新外观，沿用未莱系列弧面设计

采用互联互通 ZigBee3.0 无线技术，融合照明控制、场景控制、语音控制、

智能门锁、环境监测等多项功能，为你提供更舒适安全的智能家居生活。

遥控器

智能插座

窗帘电机

温控器 智能开关

红外转发器

墙面网关

自由

未莱系列智能家居 
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陶瓷白 粉铂金 深砂银

未莱系列智能产品有三种外观颜色，满足不同的装修风格；

全新弧面式复位开关按键。 

三种颜色，更强适配性
智能家居面板丰富颜色可配套未莱全系列外观
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 支持按键、语音、APP远程等交互方式，满足不同用户的生活使用习惯。

舒适、安全、便捷的智能体验
未莱系列全屋智能家居系统，

可实现灯光、窗帘、温度、插座、安防、门锁等控制。
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纯平复位开关方式

全新复位开关方式，一键开启灯光、

窗帘、场景等。

随时待命的语音控制

支持连接智能音箱，语音控制所有智能

设备运行。

手机 APP 远程控制

功能强大的 Legrand Eliot APP , 可

远程控制智能家居设备、设置个性化

控制、查询安防探测数据等，随时随

地满足您对家居控制的需求。

扫码下载安装APP Legrand Eliot APP
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a breath of fresh air未莱，完整解决方案满足你对美学、科技和人性化的多种需求。

未莱，愉悦生活让你触手可及。

陶瓷白  · 一位开关  一位带 LED 指示灯开关

 幻影黑 · 一位开关 人体感应开关

深砂银 · 一位开关 带开关连体二三插座

陶瓷白· 二三插座 粉铂金 · 一位开关 二位带 LED 指示灯开关 三位带 LED 指示灯开关

 幻影黑 · 二三插座

深砂银 ·二三插座 USB 充电五孔插座子夜黑 · 一位开关 电话电脑插座 USB&HDMI 插座

粉铂金 · 二三插座 四位开关

呼叫开关

子夜黑 · 二三插座

壁脚指示灯

部分功能产品

缺图

缺图

缺图

空调温控器



最小包装 货号货号 开关类最小包装 货号 开关类

智能电子类 智能电子类

ZF/M2T2

最小包装 货号 插座类

智能电子类

ZF/426/10USLS

ZF/426/10USLS-C2

ZF/426/10USLS-C3

ZF/WKQ/DN

ZF/WKQ/DN-C2

ZF/WKQ/DN-C3

ZF/WKQ/V

ZF/WKQ/V-C2

ZF/WKQ/V-C3

ZF/WKQ/XF

ZF/WKQ/XF-C2

ZF/WKQ/XF-C3

ZF/GW

ZF/GW-C2

ZF/GW-C3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

智能二三极插座

智能地暖控制器

墙面网关

智能新风控制器

智能空调控制器

ZF/GW-C2ZF/33/1 ZF/WKQ/VZF/426/10USLS

最小包装 货号 开关类 最小包装 货号 插座类

ZF/31/1

ZF/31/1-C2

ZF/31/1-C3

ZF/32/1

ZF/32/1-C2

ZF/32/1-C3

ZF/33/1

ZF/33/1-C2

ZF/33/1-C3

ZF/CK

ZF/CK-C2

ZF/CK-C3

ZF/CK/2

ZF/CK/2-C2

ZF/CK/2-C3

ZF/31/1/N

ZF/31/1/N-C2

ZF/31/1/N-C3

ZF/32/1/N

ZF/32/1/N-C2

ZF/32/1/N-C3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

二位免零线智能开关 

三位免零线智能开关

一位智能窗帘开关

二位智能窗帘开关

一位免零线智能开关

1

1

1

1

1

1

一位带零线智能开关

二位带零线智能开关 

      陶瓷白

      粉铂金

      深砂银

      陶瓷白

      粉铂金

      深砂银

      陶瓷白

      粉铂金

      深砂银

      陶瓷白

      粉铂金

      深砂银

      陶瓷白

      粉铂金

      深砂银

      陶瓷白

      粉铂金

      深砂银

      陶瓷白

      粉铂金

      深砂银

ZF/33/1/N

ZF/33/1/N-C2

ZF/33/1/N-C3

ZF/M2T2

ZF/M2T2-C2

ZF/M2T2-C3

ZF/31/2S

ZF/31/2S-C2

ZF/31/2S-C3

一位免零线智能调光开关

二位场景开关

ZF/32/4S

ZF/32/4S-C2

ZF/32/4S-C3

ZF/33/6S

ZF/33/6S-C2

ZF/33/6S-C3

ZF/31/2S1

ZF/31/2S1-C2

ZF/31/2S1-C3

ZF/31/2S2

ZF/31/2S2-C2

ZF/31/2S2-C3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

六位场景开关

四位场景开关

回家 / 离家场景开关

睡觉 / 起床场景开关

1

1

1

1

1

1

1

1

1

三位带零线智能开关
      陶瓷白

      粉铂金

      深砂银

      陶瓷白

      粉铂金

      深砂银

      陶瓷白

      粉铂金

      深砂银

      陶瓷白

      粉铂金

      深砂银

      陶瓷白

      粉铂金

      深砂银

      陶瓷白

      粉铂金

      深砂银

      陶瓷白

      粉铂金

      深砂银

      陶瓷白

      粉铂金

      深砂银

      陶瓷白

      粉铂金

      深砂银

      陶瓷白

      粉铂金

      深砂银

      陶瓷白

      粉铂金

      深砂银

      陶瓷白

      粉铂金

      深砂银

ZF/31/1 ZF/32/1 ZF/CK

www.legrand.com.cn 25 / 26红色货号: 新产品



最小包装 货号 开关类 最小包装 货号 开关类

F8/31/1/2B 

F8/31/1/2B-C

F8/31/1/2B-C2

F8/31/1/2B-C3

F8/31/1/2B-J2

F8/31/1/2BN

F8/31/1/2BN-C

F8/31/1/2BN-C2

F8/31/1/2BN-C3

F8/31/1/2BN-J2

F8/31/2/3B

F8/31/2/3B-C

F8/31/2/3B-C2

F8/31/2/3B-C3

F8/31/2/3B-J2

F8/31/2/3BN

F8/31/2/3BN-C

F8/31/2/3BN-C2

F8/31/2/3BN-C3

F8/31/2/3BN-J2

F8/32/1/2C

F8/32/1/2C-C

F8/32/1/2C-C2

F8/32/1/2C-C3

F8/32/1/2C-J2

F8/33/2/3A

F8/33/2/3A-C

F8/33/2/3A-C2

F8/33/2/3A-C3

F8/33/2/3A-J2

F8/33/2/3AN

F8/33/2/3AN-C

F8/33/2/3AN-C2

F8/33/2/3AN-C3

F8/33/2/3AN-J2

F8/34/1/2D

F8/34/1/2D-C

F8/34/1/2D-C2

F8/34/1/2D-C3

F8/34/1/2D-J2

F8/34/2/3D

F8/34/2/3D-C

F8/34/2/3D-C2

F8/34/2/3D-C3

F8/34/2/3D-J2

F8/311B

F8/311B-C

F8/311B-C2

F8/311B-C3

F8/311B-J2

F8/321B

F8/321B-C

F8/321B-C2

F8/321B-C3

F8/321B-J2

F8/31D20A

F8/31D20A-C

F8/31D20A-C2

F8/31D20A-C3

F8/31D20A-J2

F8/31BPB

F8/31BPB-C

F8/31BPB-C2

F8/31BPB-C3

F8/31BPB-J2

F8/31MJ

F8/31MJ-C

F8/31MJ-C2

F8/31MJ-C3

F8/31MJ-J2

F8/32BJ

F8/32BJ-C

F8/32BJ-C2

F8/32BJ-C3

F8/32BJ-J2

F8/32/1/2CN

F8/32/1/2CN-C

F8/32/1/2CN-C2

F8/32/1/2CN-C3

F8/32/1/2CN-J2

F8/32/2/3C

F8/32/2/3C-C

F8/32/2/3C-C2

F8/32/2/3C-C3

F8/32/2/3C-J2

F8/32/2/3CN

F8/32/2/3CN-C

F8/32/2/3CN-C2

F8/32/2/3CN-C3

F8/32/2/3CN-J2

F8/33/1/2A

F8/33/1/2A-C

F8/33/1/2A-C2

F8/33/1/2A-C3

F8/33/1/2A-J2

F8/33/1/2AN

F8/33/1/2AN-C

F8/33/1/2AN-C2

F8/33/1/2AN-C3

F8/33/1/2AN-J2

8

8

8

8

1

8

8

8

8

1

8

8

8

8

1

8

8

8

8

1

8

8

8

8

1

8

8

8

8

1

8

8

8

8

1

8

8

8

8

1

8

8

8

8

1

8

8

8

8

1

8

8

8

8

1

8

8

8

8

1

8

8

8

8

1

8

8

8

8

1

5

5

5

5

1

10AX 三位单控带 LED 开关 一位中途掣开关

16AX 一位单控带 LED 开关 

开关类 开关类

F8/32/1/2C-C3F8/32/2/3C F8/31D20AF8/321BF8/32/1/2CN-C2

16AX 一位双控开关

16AX 一位双控带 LED 开关

16AX 二位双控开关 10AX 三位双控带 LED 开关 一位 20AX 双极开关

最小包装 货号 开关类 开关类最小包装 货号

16AX 二位双控带 LED 开关 10AX 四位单控开关 门铃开关

10AX 三位单控开关 10AX 四位双控开关 门禁开关
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16AX 一位单控开关 10AX 三位双控开关 二位中途掣开关16AX 二位单控带 LED 开关

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

F8/33/2/3A-CF8/31/1/2B-C2 F8/33/2/3AN-C3F8/31/1/2B-J2 F8/34/1/2D

8

8

8

8

1

8

8

8

8

1

8

8

8

8

1

8

8

8

8

1

8

8

8

8

1

16AX 二位单控开关 呼叫开关

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

TM TM



插座类

最小包装 货号 插座类 最小包装 最小包装货号 货号插座类 电子类 电子类

F8/426/10S 

F8/426/10S-C

F8/426/10S-C2

F8/426/10S-C3

F8/426/10S-J2

F8/15/10S

F8/15/10S-C

F8/15/10S-C2

F8/15/10S-C3

F8/15/10S-J2

F8/426/10USLS

F8/426/10USLS-C

F8/426/10USLS-C2

F8/426/10USLS-C3

F8/426/10USLS-J2

F8/15/10USLS

F8/15/10USLS-C

F8/15/10USLS-C2

F8/15/10USLS-C3

F8/15/10USLS-J2

F8/25/10USLS

F8/25/10USLS-C

F8/25/10USLS-C2

F8/25/10USLS-C3

F8/25/10USLS-J2

F8/426U2S

F8/426U2S-C

F8/426U2S-C2

F8/426U2S-C3

F8/426U2S-J2

F8/426/15CS

F8/426/15CS-C

F8/426/15CS-C2

F8/426/15CS-C3

F8/426/15CS-J2

F8/15/15CS

F8/15/15CS-C

F8/15/15CS-C2

F8/15/15CS-C3

F8/15/15CS-J2

F8/426/US/US

F8/426/US/US-C

F8/426/US/US-C2

F8/426/US/US-C3

F8/426/US/US-J2

F8/426/US/UC

F8/426/US/UC-C

F8/426/US/UC-C2

F8/426/US/UC-C3

F8/86L

F8/86L-C

F8/86L-C2

F8/86L-C3

F8/86L-J2

F8/86LG

F8/86LG-C

F8/86LG-C2

F8/86LG-C3

F8/86LG-J2

F8/WKQ

F8/WKQ-C

F8/WKQ-C2

F8/WKQ-C3

F8/S02

F8/S02-C

F8/S02-C2

F8/S02-C3

10

10

10

10

1

8

8

8

8

1

10

10

10

10

1

8

8

8

8

1

10A 带开关三扁插座 

10A 连体二三插座

10A 带单控开关连体二三插座

16A 三扁插座

16A 带开关三扁插座

USB 充电五孔插座 

壁脚指示灯

30W USB 充电五孔插座 Type A+C

带感应壁脚指示灯

空调温控器

400W 声光控开关 _ 两线带集控

10A 三扁插座

10A 双二扁圆插座

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      陶瓷白
      子夜黑
      粉铂金
      深砂银

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

8

8

8

8

1

10

10

10

10

1

10

10

10

10

1

8

8

8

8

1

5

5

5

5

1

5

5

5

5

5

5

5

5

1

5

5

5

5

1

1

1

1

1

5

5

5

5

10A 连体带双控开关二三插座

电子类
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TM TM

F8/S03

F8/S03-C

F8/S03-C2

F8/S03-C3

F8/G02

F8/G02-C

F8/G02-C2

F8/G02-C3

F8/G03

F8/G03-C

F8/G03-C2

F8/G03-C3

F8/M2

F8/M2-C

F8/M2-C2

F8/M2-C3

F8/M2-J2

F8/M3

F8/M3-C

F8/M3-C2

F8/M3-C3

F8/M3-J2

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

1

5

5

5

5

1

400W 人体感应开关 _ 两线带集控

400W 人体感应开关 _ 带零线和集控端

最小包装 货号

500W 调光开关

100VA 调速开关

400W 声光控开关 _ 带零线和集控端

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

F8/426/US/US-C3 F8/86L-CF8/25/10USLS-C3F8/426/10USLS-C3F8/426/10USLS-CF8/426/10USLS-C2F8/426/10USLS F8/M2-C2F8/G03-C2F8/S03-C2

红色货号: 新产品红色货号: 新产品



最小包装 货号 通讯及多媒体类 最小包装 最小包装货号 货号通讯及多媒体类 通讯及多媒体类 通讯及多媒体类

F8/31VTV75

F8/31VTV75-C

F8/31VTV75-C2

F8/31VTV75-C3

F8/31VTV75-J2

F8/31VTV75F

F8/31VTV75F-C

F8/31VTV75F-C2

F8/31VTV75F-C3

F8/31VTV75F-J2

F8/C601 

F8/C601-C

F8/C601-C2

F8/C601-C3

F8/C601-J2

F8/C601/2

F8/C601/2-C

F8/C601/2-C2

F8/C601/2-C3

F8/C601/2-J2

F8/C01

F8/C01-C

F8/C01-C2

F8/C01-C3

F8/C01-J2

F8/C01/2

F8/C01/2-C

F8/C01/2-C2

F8/C01/2-C3

F8/C01/2-J2

F8/T01

F8/T01-C

F8/T01-C2

F8/T01-C3

F8/T01-J2

F8/C01/TV

F8/C01/TV-C

F8/C01/TV-C2

F8/C01/TV-C3

F8/C01/TV-J2

F8/T01/C01

F8/T01/C01-C

F8/T01/C01-C2

F8/T01/C01-C3

F8/T01/C01-J2

F8/T01/TV

F8/T01/TV-C

F8/T01/TV-C2

F8/T01/TV-C3

F8/T01/TV-J2

F8/USB/HDMI

F8/USB/HDMI-C

F8/USB/HDMI-C2

F8/USB/HDMI-C3

F8/USB/HDMI-J2

F8/M8

F8/M8-C

F8/M8-C2

F8/M8-C3

F8/M8-J2

10

10

10

10

1

10

10

10

10

1

10

10

10

10

1

10

10

10

10

1

一位音箱插

二位电脑插（六类）

一位电脑插（超五类）

二位电脑插（超五类）

一位电视插

电话电视插

电脑电视插（超五类）

USB&HDMI 插座

一位电脑插（六类）

电话电脑插（超五类）

10

10

10

10

1

10

10

10

10

1

10

10

10

10

1

10

10

10

10

1

10

10

10

10

1

10

10

10

10

1

10

10

10

10

1

10

10

10

10

1

一位电话插

一位宽频 F 接头电视插座

通讯及多媒体类

TM

F8/M8/2

F8/M8/2-C

F8/M8/2-C2

F8/M8/2-C3

F8/M8/2-J2

二位音箱插

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

最小包装 货号

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

通讯及多媒体类/酒店类

TM

F8/32KTY

F8/32KTY-C

F8/32KTY-C2

F8/32KTY-C3

F8/32KTY-J2

F8/32KTY/RF

F8/32KTY/RF-C

F8/32KTY/RF-C2

F8/32KTY/RF-C3

F8/32KTY/RF-J2

F8/M5B

F8/M5B-C

F8/M5B-C2

F8/M5B-C3

F8/M5B-J2

5

5

5

5

1

5

5

5

5

1

5

5

5

5

1

8

8

8

8

1

音量调节开关 _ 定阻式

酒店类

带识别插卡节能开关

插卡取电节能开关

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

F8/T01/C01-C3 F8/T01/C01-CF8/31VTV75F-C3 F8/C601/2-C3 F8/C01-C3 F8/T01F8/C01-C F8/USB/HDMI-C F8/USB/HDMI-C3 F8/32KTY/RF-J2
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      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑



F8/400

F8/400-C

F8/400-C2

F8/400-C3

F8/400-J2

F8103/2

F8103/2-C

F8103/2-C2

F8103/2-C3

F8103/3

F8103/3-C

F8103/3-C2

F8103/3-C3

F8103/4

F8103/4-C

F8103/4-C2

F8103/4-C3

F8103/5

F8103/5-C

F8103/5-C2

F8103/5-C3

15

15

15

15

1

30

30

30

30

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

空白面板/连体面板

空白面板 连体面板最小包装 货号

二位连体面板

三位连体面板

四位连体面板

五位连体面板

空白面板

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      幻影黑

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

      陶瓷白

      子夜黑

      粉铂金

      深砂银

TM

最小包装 货号

F8103/4-CF8103/2-CF8/400-C3

TM TM

通用类
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V6C/86LG/MV                                 F8/86L                                         EQ86L                                          K8/WKQS                                       EQ/WKQ-C                                                          

最小包装 货号 雷达感应地脚灯

5

5

5

5

5

5

K8/86LG

K8/86LG-C1

K8/86LG-C2

K8/86LG-C3

K8/86LG-C4

K8/86LG-C

玉兰白

玫瑰金

米兰金

深砂银

樱花粉

碳素黑

5

5

5

5

5

5

5

5

1

5

5

5

5

1

5

5

5

5

5
5
5
5

     玉兰白

     米兰金

   

     玉兰白

     米兰金

  
 

     陶瓷白

     子夜黑

     粉铂金

     深砂银

     幻夜黑

     陶瓷白

     子夜黑

     粉铂金

     深砂银

     幻夜黑

     陶瓷白

     碳素黑

     粉铂金

     深砂银

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     碳素黑

V6C/86LG/MV

V6C/86LG/MV-C2

V6C/86LG

V6C/86LG-C2

F8/86L 

F8/86L-C

F8/86L-C2

F8/86L-C3

F8/86L-J2

F8/86LG 

F8/86LG-C

F8/86LG-C2

F8/86LG-C3

F8/86LG-J2

F6/86LG/5P

F6/86LG/5P-C

F6/86LG/5P-C2

F6/86LG/5P-C3

EQ/86L
EQ/86L-C2
EQ/86L-C3
EQ/86L-C

逸典·雷达感应地脚灯

逸典·带光感地脚灯

逸景·带人体感应地脚灯

未莱·地脚灯

未莱·感应地脚灯

仕艺·感应地脚灯带五孔插座

朗淳·地脚灯

最小包装 货号 温控器类

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

    

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

K8/WKQS

K8/WKQS-C2

K8/WKQS-C2

K8/WKQS/DN

K8/WKQS/DN-C2

K8/WKQS/DN-C3

K8/WKQS/SN 
 
K8/WKQS/SN-C2
 
K8/WKQS/SN-C3

K8/WKQS/12V/ZJK

K8/WKQS/12V/ZJK-C2

K8/WKQS/12V/ZJK-C3

K8/WKQS/12V/ZXK 
 
K8/WKQS/12V/ZXK-C2

K8/WKQS/12V/ZXK-C3

K8/WKQS/RS/MB
K8/WKQS/RS/MB-C2
K8/WKQS/RS/MB-C3

K8/WKQS/RS/3FJ

K8/WKQS/RS/3FJ-C2

K8/WKQS/RS/3FJ-C3

K8/WKQS/RS/3FX

K8/WKQS/RS/3FX-C2

K8/WKQS/RS/3FX-C3

镜面黑

EQ/WKQ-C

EQ/WKQ/SN-C

EQ/WKQ/DN-C

EQ/WKQ/XF-C

EQ/WKQ/12V/ZJK-C

EQ/WKQ/12V/ZXK-C

空调温控器/4管制/86屏

电地暖温控器

水地暖温控器

VRV空调温控器/集控网关

VRV空调温控器/线控网关

逸景·温控器（Modbus）

逸景·逸景温控器（VRV集控+新风+水地暖）

逸景·逸景温控器（VRV线控+新风+水地暖）

空调温控器

水地暖温控器

电地暖温控器

新风温控器

VRV温控器/集控网关

VRV温控器/线控网关



通用类 通用类
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单频 百兆 86 无线 AP（PoE）
*注意：不支持连体边框

*注意：需搭配802.3af 100/1000M PoE
            交换机或路由器

*注意：需搭配802.3af 1000M PoE交换机
            或路由器

     玉兰白

     米兰金

     玉兰白

     米兰金

     玉兰白

     米兰金

     玉兰白

     米兰金

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玉兰白

     米兰金

最小包装 货号 无线WIFI类
需搭配罗格朗 PoE 智能路由器

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

PoE 智能路由器(1进7出/1000M)+电源

注：匹配信息箱
NB6041AC1ZF-ZN

PoE 智能路由器(1进4出/1000M)+电源

单频 百兆 86 无线 AP（PoE）

双频 千兆 86 WiFi6 无线AP（PoE）

双频 百兆 86 无线 AP（PoE）

双频 千兆 86 无线 AP（PoE）
*注意：无LAN口，不支持连体边框

                                        

双频 千兆 86 无线 AP（PoE）

K8/WIFI3POE

K8/WIFI3POE-C2

K8/WIFI3POEV2

K8/WIFI3POEV2-C2

K8/WIFI10POEM

K8/WIFI10POEM-C2

K8/WIFI10POEV2

K8/WIFI10POEV2-C2

K8/WIFI10POE/G

K8/WIFI10POE/G-C2

K8/WIFI10POE/G-C3

K8/WIFI6

K8/WIFI6-C2

NB6061-PR1KBV2

NB6061-10PRV2

   K8/WIFIV3                                              K8/WIFI10POEV2                                  K8/WIFI10POE/G                                    K8/WIFI6                                                 K8/WIFI6-C2                                           

最小包装 货号

1
1

1
1

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

XCK1G/N
XCK1G/N-C2

XCK2G/N
XCK2G/N-C2

DG03

048804

    
048806

    
048807

    
048932

    
048941

    
048942

    
048943

    
069780

   
088230

无线WIFI类 通用电子类

红外线开关感应器

两路输出 吸顶安装

双鉴开关感应器  
存在/空闲模式
天花板安装，90平米
 

红外线开关感应器 
存在/空闲模式

天花板安装，45平米    

红外线开关感应器 
高位安装 

  

红外线开关感应器 
吸顶安装 
  

红外线开关感应器 
墙面安装

红外线开关感应器 
户外安装 

红外线开关感应器 
存在模式，天花板安装，45平米 
旋钮调节， IP55（白色）

    
高级配置工具 
用于感应器设置  

200W吸顶人体感应开关

白色

一位电子窗帘开关（带零线）

玉兰白
米兰金

二位电子窗帘开关（带零线）

玉兰白
米兰金

注：匹配信息箱
NB6041AC1ZF-ZN

DG03                                                 048943                                                       P223DV/2                                                                   P223DV/5P                                  K95130R                 

最小包装 货号

底盒类

86暗装金属底盒

86暗装塑胶底盒

螺钉

25 LDM450-50
M4标准安装螺钉

长度：50mm  
（50对一盒）

80

140

140

140

T368

K95130

K95130B

K95130R

     白色

     蓝色

     红色

最小包装 货号 防水盒类

60

50

90

90

50

50

30

20

25

25

X223VB

X223DV

E223V

E223V-C2

E223DV

E223DV-C2

P223DV

P223DV/2

P223DV/5P

P223DV/3P

开关透明防水盒

开关防水盒

插座透明防水盒

插座防水盒

IP55插座防水盒

IP55双联插座防水盒

       白色

       烁金

       白色

       烁金

带10A小五孔IP55插座防水盒 
加长型（半透明）

带16A三扁插IP55插座防水盒 
加长型（半透明）

双频 百兆 86 无线 AP（PoE）

     玉兰白

     玫瑰金

     米兰金

     深砂银

     陶瓷白

     粉铂金

     深砂银

     陶瓷白

     粉铂金

     深砂银

免AC自组网

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

单频 百兆 86 无线 AP（220V）

双频 千兆 86 无线AP（PoE）

8口 10/100M PoE交换机

4口 10/100/1000M PoE交换机

K8/WIFIV3

K8/WIFIV3-C1

K8/WIFIV3-C2

K8/WIFIV3-C3

F6/WIFI10POEM

F6/WIFI10POEM-C2

F6/WIFI10POEM-C3

F6/WIFI10POE

F6/WIFI10POE-C2

F6/WIFI10POE-C3

NB6061-SW

NB6061-SW1K
*注：下单前请咨询当地销售

*注：下单前请咨询当地销售

TMTM TM





X2
03

5 
  2

02
30

4

产
品

以
实

物
为

准
，

技
术

参
数

由
本

公
司

技
术

部
门

提
供

，
若

有
变

更
，

恕
不

另
行

通
知

。

愉悦生活 触手可得

罗格朗智能电气（惠州）有限公司
地址: 广东省惠州市仲恺高新区和畅六路东39号B1-B3厂房 


